

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 240031-2011 z dnia 2011-09-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk

Przedmiotem zamówienia jest dostawa zintegrowanych obwodów elektronicznych, anten oraz telewizora dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawy w obrębie 3 części: ...

Termin składania ofert: 2011-09-16

Numer ogłoszenia: 242509 - 2011; data zamieszczenia: 12.09.2011

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 240031 - 2011 data 08.09.2011 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. +48 58 348 61 52, fax. +48 58 347 24 45.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.2.
- **W ogłoszeniu jest:** CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 28..
- **W ogłoszeniu powinno być:** CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 90..
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** IV.4.4.
- **W ogłoszeniu jest:** Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 16.09.2011 godzina 09:30, miejsce: Politechnika Gdańska, Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki ul. G. Narutowicza 11/12 80-233 Gdańsk pok. 127..
- **W ogłoszeniu powinno być:** Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 20.09.2011 godzina 09:30, miejsce: Politechnika Gdańska, Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki ul. G. Narutowicza 11/12 80-233 Gdańsk pok. 127..
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** Załącznikl.
- **W ogłoszeniu jest:** Część Nr.1 Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 28..

- **W ogłoszeniu powinno być:** Część Nr. 1 Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 90..
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** Załącznikl.
- **W ogłoszeniu jest:** Część Nr.2 Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 28..
- **W ogłoszeniu powinno być:** Część Nr.2 Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 90..

ZATWIERDZIŁ

DZIEKAN

dr hab. inż. Krzysztof Goczyła

prof. nadzw. PG